

<i>Příloha č. 1 - výkaz výměr komunikace Uhlíkovská</i>				
<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Cena (Kč bez DPH) / MJ</b>	<b>Cena celkem (Kč bez DPH)</b>
<b>Komunikace asfaltové - lokální výspravy</b>				
Frézování lokálních výtluků stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m2	680,00	155,00	105 400,00
Vyčištění výtluků	m2	680,00	3,00	2 040,00
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	680,00	7,00	4 760,00
Provedení podrovnávky u hlubších výtluků ACL16+ tl. 50mm	m2	340,00	655,00	222 700,00
Provedení opravy obrusné vrstvy z ACO11 tl. 50 mm	m2	680,00	680,00	462 400,00
Utěsnění (prolití) styčných spar asfaltovou zálivkou	m	1200,00	75,00	90 000,00
Vyspravení (ošetření) trhlin stávajícího krytu asfaltovou sanační hmotou šířky do 20 mm	m	630,00	46,00	28 980,00
<b>Plošné opravy 30-300 m2</b>				
Odstranění nánosů na obou krajnicích v mocnosti do 100 mm	m2	200,00	35,00	7 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 2 km, vč. jeho hrubého rozprostření v terénu	m3	35,00	43,00	1 505,00
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného vč. uvolněných částí	m2	880,00	3,00	2 640,00
Vyspravení podkladu obalovaným kamenivem ACP tl. 40mm	m2	100,00	610,00	61 000,00
Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	200,00	7,00	1 400,00
Pokládka obrusné vrstvy z ACO 11 šířka 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	200,00	300,00	60 000,00
Utěsnění (prolití) styčných spar asfaltovou zálivkou	m	800,00	75,00	60 000,00
Zpevnění krajnic z frézovaného asfalt. betonu tl. 50 mm	m2	400,00	10,00	4 000,00
<b>Související práce, ostatní</b>				
Doprava a přesun mechanizace a stavebních strojů mezi jednotlivými místy výsprav asfaltových komunikací - pro 1 minutendr	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Naložení a přesun vyfrézované drti na deponii zadavatele do 10 km	m3	85,00	198,00	16 830,00
Dopravní značení - dočasné značení, nájem, umístění a úklid - pro 1 minutendr	kpl	11,00	5 000,00	55 000,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu - pro 1 minutendr	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1xCD), průzkumy, zkoušky - pro 1 minutendr	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným vnitrostaveništní	t	165,00	12,00	1 980,00
			<b>Celková nabídková cena (Kč bez DPH)</b>	<b>1 190 635,00</b>
			<b>DPH (21%)</b>	<b>250 033,35</b>
<b>!!! Účastník vyplní pouze červeně podbarvené buňky !!!</b>			<b>Celková nabídková cena (Kč vč. DPH)</b>	<b>1 440 668,35</b>